
СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ 

МАНОЙЛИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

IV  СОЗЫВА 

__________________________________________________________________ 

                                                                  

РЕШЕНИЕ  

 

от   24 апреля  2024 года                                                                                                      № 13/1 

 

 

О рассмотрении заключения о результатах проведения внешней проверки годового 

отчета об исполнении бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области за 2023 год 

 

         Рассмотрев заключение о результатах проведения  внешней проверки годового 

отчета об исполнении бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области за 2023 год от 03.04.2024г., Совет 

депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Главе Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области в целях надлежащего исполнения бюджетного законодательства 

не допускать нарушений. 

2. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Манойлинского сельского 

поселения за 2023 год. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.  

 

Глава Манойлинского                                                                   

сельского поселения                                                                                                   А.Н. Львов 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


